МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕДОБРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

Жирновского муниципального района Волгоградской области
Россия, 403771, с. Нижняя Добринка Жирновского района Волгоградской области,ул. Центральная, 61, Тел. 8(84454)60-4-41, 60-6-41
 Факс 8(84454) 60-4-41, e-mail: ndschool2008@yandex.ru  ИНН     3407006756  КПП     340701001  ОГРН   1023404970929

№

документа

Дата

33 16.03.2020

ПРИКАЗ

О внесении изменений в годовой календарный график на 2019-2020

учебный год

           На основании приказа  № 93 от 16.03.2020г. отдела по образованию

администрации Жирновского муниципального района  «Об усилении

санитарно-эпидемиологических мероприятий  в образовательных

организациях, находящихся в Жирновском муниципальном районе»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в годовой календарный график на 2019-2020

учебный год

2. Обозначить  сроки весенних каникул с 21.03.2020 по 05.04.2020

продолжительностью 16 календарных дней.

              Директор школы:                                                           Н.Г. Мазанова

mailto:ndschool2008@yandex.ru